

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vám níže zasílám přehled udělených odměn vyjádřený celoročním součtem u všech anonymizovaných zaměstnanců za rok 2021.

S pozdravem

Mgr. Martin Metelka
ředitel školy

	Anonymizovaný zaměstnanec:	Součet všech udělených odměn zaměstnanci za rok 2021:
1.		14 500 Kč
2.		83 530 Kč
3.		63 100 Kč
4.		110 070 Kč
5.		12 500 Kč
6.		86 300 Kč
7.		75 650 Kč
8.		125 350 Kč
9.		54 650 Kč
10.		48 700 Kč
11.		75 100 Kč
12.		58 100 Kč
13.		38 100 Kč
14.		87 350 Kč
15.		77 640 Kč
16.		98 750 Kč
17.		64 350 Kč
18.		71 350 Kč
19.		20 750 Kč
20.		231 100 Kč
21.		73 850 Kč
22.		113 350 Kč
23.		137 050 Kč
24.		39 300 Kč
25.		39 850 Kč
26.		86 310 Kč
27.		41 500 Kč
28.		92 850 Kč
29.		72 400 Kč

30.		32 450 Kč
31.		63 000 Kč
32.		41 788 Kč
33.		104 550 Kč
34.		79 100 Kč
35.		74 150 Kč
36.		106 650 Kč
37.		80 450 Kč
38.		84 990 Kč
39.		40 663 Kč
40.		87 350 Kč
41.		55 525 Kč
42.		90 850 Kč
43.		97 600 Kč
44.		90 850 Kč
45.		20 850 Kč
46.		86 850 Kč
47.		39 300 Kč
48.		20 000 Kč
49.		45 700 Kč
50.		89 500 Kč
51.		106 050 Kč
52.		78 350 Kč
53.		35 750 Kč
54.		15 000 Kč
55.		10 665 Kč
56.		44 625 Kč
57.		45 000 Kč
58.		89 850 Kč
59.		88 650 Kč
60.		103 750 Kč
61.		66 000 Kč
62.		37 100 Kč
63.		80 350 Kč
64.		197 000 Kč
65.		37 040 Kč
66.		20 500 Kč
67.		86 000 Kč
68.		68 350 Kč
69.		101 900 Kč
70.		106 550 Kč
71.		37 800 Kč
72.		46 350 Kč

73.		82 850 Kč
74.		48 300 Kč
75.		26 300 Kč
76.		81 400 Kč
77.		58 050 Kč
78.		73 990 Kč
79.		71 550 Kč
80.		22 850 Kč
81.		92 100 Kč
82.		97 350 Kč
83.		64 950 Kč
84.		91 710 Kč
85.		93 050 Kč
86.		44 100 Kč
87.		97 150 Kč
88.		19 350 Kč
89.		105 400 Kč
90.		58 500 Kč
91.		42 700 Kč
92.		28 350 Kč
93.		63 850 Kč
94.		89 850 Kč
95.		27 770 Kč
96.		79 380 Kč
97.		74 250 Kč
98.		99 400 Kč
99.		92 000 Kč
100.		208 381 Kč
101.		77 290 Kč
102.		4 000 Kč
103.		53 670 Kč
104.		40 650 Kč
105.		18 850 Kč
106.		205 850 Kč
107.		83 908 Kč

Ve Vsetíně dne 23.3.2023